Salir de su seso. Epotestate exiit. libro. 3. Tusculanarum Quæstiōnum.

Saltar. Insulto, as. Terent. in Eunuch. Calcibus insultabat frustra. Exilio. in epistolis. Mihi crede tuis & illius literis perfectis exiliui gaudio. Profilio. pro Cælio. Ut serui repente profiliuntur minime comprehenderint. Prorumpo. pro Muræn. Catilina prorumpit qua minatur, in agros suburbanos repente aduolauit.

Salto de Hernandillo. Se dice de los saltos. a los cuales ninguno llega, como dezimos de las fuerzas de Hercules. Adagium. Caliga Maximini, tan ancha que a ninguno viene justa.

Salteador de caminos. Depopulator. in Oratione pro domo sua. Praedo. de Oratore. Graffator, ris. de Fato. Erector. Actione. 3. in Verrem. Pædator. in Catil. Direptor in Anton. Rus. Ciuitas. Adag. Vbi quis in Vrbe neglectis legibus pro sua habidine rem agit.

Saltary destruyr. Vastlo, as. in Verrem. Agros vastare atque extirpare. Diriplo. pro Pompeio. Expilare socios, diripere Provincias. Depopulationem infero. De Arusp. Resp. Qui excusationem, inflammationem, eversionem, depopulationem, vastitatem, meis omnibus testis atque agris intulerunt. Depopulator. in Ver. Pædator, aris. in Ver. Veres omnibus in rebus aperiissime prædatus est.

Saluage. Soluagus. 5. Tusc. Quæst.

Saluader. Soter, soteris. Actione. 4. in Verrem. Seruator. pro Pp. 4. Plancto.

600 Dictionario de vocablos y phrases

Plancio. Conseruator & custos. pro Sextio. Conseruator & custos virbis.

Saluadora, o libradora de algun particular peligro. Sospita. pro Murena. Conseruatrix, cis. de Finib.

Saluar, librar. Saluo, as. in Pison. Ne possem iterum Rempub. Salvare. Salutem do. in Verrem. Salutem fero vel affero. de Finibus. Salutem redbo. pro domo sua. Saluum' præsto. pro Pompeio. Saluti sum de Oratore. Ego qui multis ciuibus saluti existimo fuisse. Ad salutem. Reducere. in Oratio. postquam.

Saluo. Saluus. 2. de Finibus. Incolumnis. in Verr. Integer. in Catilin. Beatus. de Inuent. Conseruatus. in epist.

Salud. Salus. 3. de Legib. Incolumnitas. de Inuent.

Saludar. Saluto. in Anton. Salutare benigniter comiter appellare. Consaluto. de Oratore. Qui cum inter se amicissime consalutassent. Salutem dico. in episto. Multam salutem & foro dicam & Curæ. Salutem nuntio. lib. 6. ad Attic. Salutem ascribo lib. 6. ad Attic. Plurimam refero salutem. lib. 1 6. epistol. ad Attic. Salutem per aliquem mittere. ad Atti. Salutationi amicorum nos dare. in epist. Resaluto. 2. Philip. Iubeo te saluere. lib. 4. ad Attic. Persaluto. pro Flacc.

Saludos fulano. Saluebis à Petro vel à Paulo. lib. 6. ad Att.